
 

 
ประกาศส านักงานคณะกรรมการกิจการกระจายเสียง กิจการโทรทัศน์ 

และกิจการโทรคมนาคมแห่งชาติ ภาค 3 
เรื่อง  การขายทอดตลาดพัสดุที่ช ารุดและเสื่อมสภาพ จ านวน ๒๙ รายการ 

                                                   ---------------------------- 
ด้วยส ำนักงำนคณะกรรมกำรกิจกำรกระจำยเสียง กิจกำรโทรทัศน์ และกิจกำรโทรคมนำคม

แห่งชำติ ภำค ๓ (ส ำนักงำน กสทช. ภำค 3) มีควำมประสงค์จะด ำเนินกำรจ ำหน่ำยพัสดุที่ช ำรุดและเสื่อมสภำพ
ของส ำนักงำน กสทช. เขต ๓๑ จ ำนวน ๒๙ รำยกำร จำกกำรตรวจสอบพัสดุประจ ำปี ๒๕๖๕ (รำยละเอียดตำม
แนบท้ำย) รำคำประเมินขั้นต่ ำจ ำหน่ำยเหมำรวม เป็นจ ำนวนเงิน ๘๓,๙๓๗.00 บำท (แปดหมื่นสำมพันเก้ำร้อย
สำมสิบเจ็ดบำทถ้วน)  

1. ก าหนดวัน เวลา และสถานที่ขายทอดตลาด 
    ผู้ประสงค์ประมูลรำคำซื้อพัสดุที่ช ำรุดและเสื่อมสภำพ สำมำรถติดต่อขอรำยละเอียด

เพ่ิมเติมหรือขอตรวจพัสดุที่จะซื้อได้ที่ ส ำนักงำน กสทช. เขต 3๑ เลขที่ ๒๔๘ หมู่ที่ ๑๒ ต ำบลบ่อแฮ้ว  
อ ำเภอเมือง จังหวัดล ำปำง ๕๒๑00 ตั้งแต่วันที่ ๓ เมษำยน 256๗ ถึงวันที่ ๑๐ เมษำยน 256๗ ในวันและ
เวลำรำชกำร โดยจะด ำเนินกำรขำยทอดตลำด ณ ห้องประชุมส ำนักงำน กสทช. เขต 3๑ ในวันที่ ๑๑ เมษำยน 
256๗ 

2. เงื่อนไขการขายทอดตลาด 
      2.1 ส ำนักงำน กสทช. เขต 3๑ จะด ำเนินกำรขำยทอดตลำดพัสดุที่ช ำรุดและเสื่อมสภำพ
โดยวิธีประมูลด้วยวำจำ 
      2.2 ผู้สนใจเข้ำร่วมประมูลซื้อพัสดุที่ช ำรุดและเสื่อมสภำพ ให้ยื่นเอกสำรลงทะเบียน 
ในวันที่ ๑๑ เมษำยน 256๗ ตั้งแต่เวลำ 09.00 – 10.00 น. และเริ่มประมูลในเวลำ 1๐.๑๕ น. เป็นต้นไป 
      2.3 ผู้สนใจประมูลขำยทอดตลำด จะต้องเตรียมเอกสำรหลักฐำนดังต่อไปนี้ เพ่ือยื่นต่อ
คณะกรรมกำรด ำเนินกำรขำยทอดตลำดของส ำนักงำน กสทช. เขต 3๑ 
   2.3.1 กรณีเป็นบุคคลธรรมดำ ให้ใช้ส ำเนำบัตรประจ ำตัวประชำชน พร้อมรับรอง
ส ำเนำถูกต้องแนบกำรลงทะเบียน 
   2.3.2 กรณีเป็นนิติบุคคล ให้ใช้หนังสือบริคณห์สนธิ หรือหนังสือรับรองกำรจด
ทะเบียนพำณิชย์ ส ำเนำบัตรประจ ำตัวประชำชนของผู้มีอ ำนำจพร้อมรับรองส ำเนำถูกต้องแนบกำรลงทะเบียน 
      2.๔ คณะกรรมกำรด ำเนินกำรขำยทอดตลำด จะแจ้งรำคำประเมินขั้นต่ ำให้กับผู้เข้ำร่วม
กำรประมูลทรำบรำคำก่อนเริ่มประมูล โดยรำคำให้เท่ำกับหรือสูงกว่ำรำคำประมูลขั้นต่ ำ แต่จะเสนอรำคำต่ ำ
กว่ำรำคำประเมินไม่ได้ ส ำหรับผู้เสนอรำคำล ำดับถัดไปจะต้องเสนอรำคำสูงกว่ำรำคำที่ผู้อ่ืนเสนอไว้ไม่ต่ ำกว่ำ
ครั้งละ ๒00.๐๐ บำท (สองร้อยบำทถ้วน) หรือมำกกว่ำ 
      2.๕ ในระหว่ำงด ำเนินกำรขำยทอดตลำด หำกไม่มีผู้ใดเสนอรำคำที่สูงกว่ำอีกแล้ว 
คณะกรรมกำรด ำเนินกำรขำยทอดตลำด จะท ำกำรปิดกำรประมูลขำยทอดตลำดโดยวิธีกำรนับ 1 ถึง 3  
ให้ถือว่ำเป็นที่สิ้นสุด ผู้ที่ได้เสนอรำคำไว้สูงสุดคนสุดท้ำย จะถือว่ำเป็นผู้ประมูลได้ แต่ในขณะที่ยังนับไม่ถึง 3 
ผู้เข้ำร่วมประมูลรำยอื่นยังมีสิทธิเสนอรำคำที่สูงกว่ำได้ 
      2.๖ ผู้ชนะกำรประมูลรำคำ จะต้องช ำระค่ำพัสดุเป็นเงินสดเต็มจ ำนวน ภำยหลังสิ้นสุดกำร
ประมูล หำกไม่ช ำระให้ถือว่ำสละสิทธิ์ และหำกส ำนักงำน กสทช. เขต 3๑ ด ำเนินกำรขำยทอดตลำดใหม่ 
หำกปรำกฏว่ำกำรขำยทอดตลำดครั้งใหม่ได้เงินที่ขำยทอดตลำดไม่คุ้มกับรำคำที่ขำยทอดตลำดเดิม ผู้ชนะกำร
ประมูลสูงสุดรำยเดิมต้องรับผิดชอบในส่วนรำคำที่ขำดอยู่พร้อมค่ำใช้จ่ำยเพิ่มเติม โดยไม่มีเงื่อนไข 
                   / ๒.๗ ผู้ชนะ... 



 

 
- ๒ - 

 
      2.๗ ผู้ชนะกำรประมูลสูงสุดจะต้องขนย้ำยพัสดุและสิ่งของออกไปภำยใน 5 วันท ำกำร
นับตั้งแต่วันที่ได้รับแจ้งให้ขนย้ำย หำกผู้ชนะกำรประมูลไม่มำท ำกำรขนย้ำยพัสดุภำยในเว ลำที่ก ำหนด 
ส ำนักงำน กสทช. เขต 3๑ สงวนสิทธิ์ที่จะริบเงินค่ำพัสดุที่ซื้อ 
      2.๘ รำคำพัสดุที่ส ำนักงำน กสทช. เขต 3๑ น ำมำขำยตำมสภำพที่ปรำกฏ ณ วันประมูล
โดยขำยพร้อมอุปกรณ์ประกอบตำมสภำพที่เห็น ผู้เสนอรำคำไม่อำจเรียกร้องหรือร้องขอให้ส ำนักงำน กสทช. 
เขต 3๑ ด ำเนินกำรอย่ำงใดอย่ำงหนึ่งเพ่ือปรับปรุงเปลี่ยนแปลง ต่อเติม หรือแก้ไขให้พัสดุที่ประมูลมีสภำพดีขึ้น 
      2.๙ ผู้ชนะกำรประมูล จะต้องเป็นผู้ช ำระค่ำธรรมเนียมต่ำงๆ ในกำรจดทะเบียนค่ำภำษี 
ค่ำขนย้ำยต่ำงๆ และค่ำใช้จ่ำยอื่นๆ ด้วยตนเองท้ังสิ้น 
      2.1๐ ส ำนักงำน กสทช. เขต 3๑ จะประกำศผู้ชนะกำรประมูลขำยทอดตลำด ณ สถำนที่
จัดกำรขำยทอดตลำด  
 
 
   ประกำศ ณ วันที่      เมษำยน  พ.ศ. 256๗ 
 
 
 

       (นำยมนต์ชัย  ณ ล ำพูน) 
       ผู้อ ำนวยกำรส ำนักงำน กสทช. ภำค ๓ ปฏิบัติกำรแทน 

    เลขำธิกำร กสทช.  
 
                       
    
 
 
 

 

niran.k
Typewriter
๓



ล ำดับ ปีท่ีได้มำ อำยุกำร มูลค่ำ ประเมินรำคำ
ท่ี พ.ศ. ใช้งำน (ปี) ทำงบัญชี ตำมสภำพ(บำท)

100605100026 เคร่ืองถ่ายเอกสารระบบดิจิตอลขาว-ด า-สี 1 เคร่ือง ปี พ.ศ. 2557 9 ปี 0 100.00

3306-0533-10-002/57 ย่ีหอ้  OKI

7430-002-002/57

200507000019 พัดลมต้ังพ้ืน  ย่ีห้อ มิตซูบิชิ 1 ตัว ปี พ.ศ. 2546 30 ปี 0.00 20.00           

83-0537-04-002/46
4140-001-158

10070010006 รถยนต์น่ังบุคคล ย่ีห้อ  Land Rover 1 คัน ปี พ.ศ. 2540 26 ปี 0.00 80,000.00     

3312-0601-00-003/40 แบบ Discovery TDI สีเทา ขนาดเคร่ืองยนต์
2310-001-003/40 2495 ซีซี  ทะเบียนรถ พษ-9517  
100700400001 รถจักรยานยนต์ ย่ีห้อ HONDA ดรีม 1 คัน ปี พ.ศ. 2538 28 ปี 0.00 3,000.00       

3306-0604-00-001/38 รุ่น C100 MNE  ทะเบียน ย 6969

2430-001-001/38
100800500982 เคร่ืองรับ-ส่งวิทยุ แบบมือถือย่ีห้อ ICOM 1 เคร่ือง ปี พ.ศ. 2541 25 ปี 0.00 1.00             ทุบขายซาก

83-0705-02-028/41 รุ่น IC-2GA
5821-002-3370
200700101384 เคร่ืองรับ-ส่งวิทยุ แบบติดต้ังในรถยนต์ 1 เคร่ือง ปี พ.ศ. 2541 25 ปี 0.00 1.00             ทุบขายซาก

 83-0705-02-051/41 ย่ีห้อ  ICOM  รุ่น IC-2000ดีเอช
 5821-002-3395
100800501880 เคร่ืองวิทยุคมนาคม  ชนิดมือถือ 1 เคร่ือง ปี พ.ศ. 2556 10 ปี 0.00 1.00             ทุบขายซาก

3306-0705-02-100/56 ตราอักษร KENWOOD  รุ่น TK-K2AT
5821-002-100/56
100800501881 เคร่ืองวิทยุคมนาคม  ชนิดมือถือ 1 เคร่ือง ปี พ.ศ. 2556 10 ปี 0.00 1.00             ทุบขายซาก

3306-0705-02-101/56 ตราอักษร KENWOOD  รุ่น TK-K2AT
5821-002-101/56
100800501882 เคร่ืองวิทยุคมนาคม  ชนิดมือถือ 1 เคร่ือง ปี พ.ศ. 2556 10 ปี 0.00 1.00             ทุบขายซาก

3306-0705-02-102/56 ตราอักษร STANDARD  รุ่น E-240
5821-002-102/56
100800501883 เคร่ืองวิทยุคมนาคม  ชนิดมือถือ 1 เคร่ือง ปี พ.ศ. 2556 10 ปี 0.00 1.00             ทุบขายซาก

3306-0705-02-103/56 ตราอักษร STANDARD  รุ่น E-240
5821-002-103/56
100800600021 เคร่ืองรับตรวจคล่ืนวิทยุคมนาคม 1 เคร่ือง ปี พ.ศ. 2535 31 ปี 0.00 1.00             ทุบขายซาก

 83-0701-05-003/35 ย่ีห้อ AUTHORITYON RADIO COM
5821-008-013

รำยงำนก ำหนดรำคำกลำงพัสดุช ำรุด เส่ือมสภำพ
(แนบท้ำยบันทึกรำยงำนผลกำรก ำหนดรำคำกลำงพัสดุช ำรุดฯ  ลงวันท่ี 28 มีนำคม 2567)

รำยละเอียด จ ำนวน หมำยเหตุ

2

3

4

5

หมำยเลขทะเบียน

รำยกำรพัสดุท่ีเสนอขอจ ำหน่ำยในกำรตรวจพัสดุประจ ำปี 2565

1

6

7

8

9

10

(ลงช่ือ)....................................... ประธานกรรมการ          (ลงช่ือ)...............................................กรรมการ              (ลงช่ือ).....................................................กรรมการ
         (นายพิเดช  หล่ายเจ็ด)                                                (นายมนู  ใจนันตา)                                             (นางสาวดาริน  ติไชย)

11

กทม.

ล าปาง

.00

Pidath.L
ลายเซ็นโปร่งใส



ล ำดับ ปีท่ีได้มำ อำยุกำร มูลค่ำ ประเมินรำคำ
ท่ี พ.ศ. ใช้งำน (ปี) ทำงบัญชี ตำมสภำพ(บำท)

รำยละเอียด จ ำนวน หมำยเหตุหมำยเลขทะเบียน

200702100004 1 เคร่ือง ปี พ.ศ. 2538 28 ปี 0.00 -              ท าลายซาก

89-0702-02-003/38

เคร่ืองหาต าแหน่งพิกัด  (GPS) ย่ีห้อ GARMIN

5821-025-007
200704600007 1 เคร่ือง ปี พ.ศ. 2539 27 ปี 0.00 50.00           

83-0709-02-003/39

เคร่ืองจ่ายไฟ

5450-002-045
200704100008 เคร่ืองเล่น MP3 ขนาดความจุ 512 MB 1 เคร่ือง ปี พ.ศ. 2549 17 ปี 0.00 10.00           

83-0708-16-007/49 ย่ีห้อ SOKEN  รุ่น 306 B
7440-028-008
101000200018 กล้องถ่ายวีดีโอ แบบความละเอียดสูง (HD) 1 เคร่ือง ปี พ.ศ. 2551 15 ปี 0.00 50.00           

83-0902-01-001/51 ย่ีห้อ SONY  รุ่น HDR-SR 10 E
6710-001-013
101001100080 เคร่ืองมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ์ 1 เคร่ือง ปี พ.ศ. 2556 10 ปี 0.00 50.00

3306-0904-01-009/56 ย่ีห้อ EPSON  รุ่น EB-X14
6730-005-009/56
201200301187 เคร่ืองพิมพ์  ย่ีห้อ CANON 1 เคร่ือง ปี พ.ศ. 2555 11 ปี 0.00 50.00           

3306-1301-01-051.03/55 รุ่น PIXMA MG4270

7440-001-051.03/55
101300100942 เคร่ืองคอมพิวเตอร์  ย่ีห้อ DELL 1 เคร่ือง ปี พ.ศ. 2557 9 ปี 0.00 50.00           

3306-1301-01-075/57 รุ่น XPS 8700
7440-001-075/57

101300700095 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ แบบพกพา 1 เคร่ือง ปี พ.ศ. 2552 14 ปี 0.00 50.00           

83-1301-01-061/52 ขนาด 14.1 น้ิว
7440-001-807 ย่ีห้อ Dell  รุ่น Latitude E6400
101300800187 เคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ ยีห้่อ HP 1 เคร่ือง ปี พ.ศ. 2548 18 ปี 0.00 50.00           

83-1302-01-014/48 รุ่น LASERJET 1020
7440-002-251
101300800188 เคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ ยีห้อ HP 1 เคร่ือง ปี พ.ศ. 2548 18 ปี 0.00 50.00           

83-1302-01-015/48 รุ่น LASERJET 1020
7440-002-252
101300800189 เคร่ืองพิมพ์ แบบพ่นหมึก ALL-IN-ONE 1 เคร่ือง ปี พ.ศ. 2550 18 ปี 0.00 50.00           

83-1302-01-016/48 รุ่น HP PSC1610
7440-002-253
101300800516 เคร่ืองพิมพ์บัตรพลาสติก พร้อมอุปกรณ์ 1 เคร่ือง ปี พ.ศ. 2556 10 ปี 0.00 50.00           

2207-1302-01-062/56 ย่ีห้อ ZEBRA CARD PRINTER  รุ่น ZXP
7440-002-062/56 Series 8
101300800769 เคร่ือง Printer แบบเลเซอร์สี ย่ีห้อ Brother 1 เคร่ือง ปี พ.ศ. 2555 11 ปี 0.00 50.00           

3306-1302-01-033/55 รุ่น HL-4570 CDW
7440-002-033/55

(ลงช่ือ)....................................... ประธานกรรมการ          (ลงช่ือ)...............................................กรรมการ              (ลงช่ือ).....................................................กรรมการ
         (นายพิเดช  หล่ายเจ็ด)                                               (นายมนู  ใจนันตา)                                               (นางสาวดาริน  ติไชย)

14

15

16

17

24

22

23

19

20

21

18

12

13

่

Pidath.L
ลายเซ็นโปร่งใส



ล ำดับ ปีท่ีได้มำ อำยุกำร มูลค่ำ ประเมินรำคำ
ท่ี พ.ศ. ใช้งำน (ปี) ทำงบัญชี ตำมสภำพ(บำท)

รำยละเอียด จ ำนวน หมำยเหตุหมำยเลขทะเบียน

101300800770 เคร่ือง Printer แบบเลเซอร์สี ย่ีห้อ Brother 1 เคร่ือง ปี พ.ศ. 2555 10 ปี 0.00 50.00           

3306-1302-01-034/55 รุ่น HL-4570 CDW

7440-002-034/55
101300900033 เคร่ือง Scanner แบบ Auto Document 1 เคร่ือง ปี พ.ศ. 2552 14 ปี 0.00 50.00           

83-0533-23-018/52 Feeder  ย่ีห้อ HP  รุ่น Scanjet 8270
7440-008-103
101300900116 เคร่ือง Scanner แบบ Auto Document 1 เคร่ือง ปี พ.ศ. 2554 12 ปี 0.00 50.00           

83-1303-00-017/54 Feeder  ย่ีห้อ HP  รุ่น Scanjet 8270
7440-008-152
101300900212 เคร่ืองสแกนเนอร์  ย่ีห้อ Fujitsu 1 เคร่ือง ปี พ.ศ. 2556 10 ปี 0.00 50.00           

3306-1303-00-007/56 รุ่น Fi-5015c
7440-008-007/56
201202900031 เคร่ืองส ารองกระแสไฟฟ้า  ย่ีห้อ Ablerex 1 เคร่ือง ปี พ.ศ. 2552 14 ปี 0.00 50.00           

83-1301-01-041.01/52 รุ่น 625L

7440-001-787/1
83,937.00    

(ลงช่ือ)....................................... ประธานกรรมการ          (ลงช่ือ)...............................................กรรมการ              (ลงช่ือ).....................................................กรรมการ
         (นายพิเดช  หล่ายเจ็ด)                                                 (นายมนู  ใจนันตา)                                             (นางสาวดาริน  ติไชย)

26

27

28

29

รวมครุภัณฑ์จ ำนวน 29 รำยกำร  เป็นจ ำนวนเงิน

25

Pidath.L
ลายเซ็นโปร่งใส


	a4rrdlh1samy30evxoepplv343209PM00004602.pdf
	1.  กำหนดราคากลาง ครุภัณฑ์จำหน่าง ปี 63  และ  64 - ทุบทำลาย.pdf
	-ทบทวนสิทธิ์  DRM.pdf
	Sheet 1
	Sheet 1
	Sheet 1
	Sheet 1
	ทบทวนสิทธิ์  DRM.pdf
	Sheet 1
	Sheet 1
	Sheet 1
	Sheet 1



	u0hcmu2vg4bjecp2ouloif2r52354PM00000202.pdf
	1.  กำหนดราคากลาง ครุภัณฑ์จำหน่าง ปี 63  และ  64 - ทุบทำลาย.pdf
	-ทบทวนสิทธิ์  DRM.pdf
	Sheet 1
	Sheet 1
	Sheet 1
	Sheet 1
	ทบทวนสิทธิ์  DRM.pdf
	Sheet 1
	Sheet 1
	Sheet 1
	Sheet 1








